
 

 

Provozní řád in-line dráhy Kaznějov 
 

 

A. Úvodní ustanovení 
 

1. Provozní řád určuje podmínky bezpečného provozu in-line dráhy v Kaznějově a musí být 

všemi návštěvníky bezpodmínečně dodržován. 

2. Provozovatelem in-line dráhy je Město Kaznějov, Ke Škále 220, 331 51 Kaznějov,  

IČ 00257893, tel. 373 332 163. 

3. In-line dráha je provozována po celý rok. 

 

B. Podmínky pro vstup na in-line dráhu 

 
1. Vstup na inline dráhu je možný denně při dostatečné a bezpečné viditelnosti. 

2. Vstupem na in-line dráhu se každá osoba podrobuje ustanovením tohoto provozního řádu, je 

povinna tato ustanovení dodržovat a dbát pokynů provozovatele. 

3. Dětem mladším 6 let je vstup na in-line dráhu povolen pouze v doprovodu starší odpovědné 

osoby. 

4. Jízda a pohyb po in-line dráze jsou výhradně na vlastní nebezpečí. 

 

 

C.  Na in-line dráze je zakázáno: 
 

1.     vjezd motorových vozidel 

2.     vstup osobám podnapilým nebo pod vlivem toxických látek 

3.     kouření a pití alkoholických nápojů 

4.     vstup se psy a jinými zvířaty 

5.     vstup za snížené viditelnosti (tma, mlha) 

6.     znečišťování prostorů in-line dráhy odpadky a žvýkačkami 

   

  



 

      

     D. Provozní pokyny pro uživatele 

 

1. In-line dráha je určena pro in-line brusle, skateboardy, jízdní kola, koloběžky, kočárky, pěší. 

2. Jízda na in-line dráze je obousměrná. 

3. Jízda na in-line dráze je povolena pouze po pravé straně ve směru jízdy.  

4. Předjíždění pomalejších účastníků je povoleno pouze zleva. 

5. Jízda ve skupině vedle sebe není povolena. Levá strana in-line dráhy je určena pro jízdu 

v protisměru a pro předjíždění.  

6. Každá osoba pohybující se po in-line dráze se musí chovat tak, aby předcházela případným 

úrazům.  

7. Provozovatel in-line dráhy nenese žádnou odpovědnost za škody, zranění a úrazy vzniklé na 

in-line dráze. 

8. Provozovatel in-line dráhy nenese žádnou odpovědnost za odložené věci. 

9. Každá osoba pohybující se po in-line dráze je osobně odpovědná za svévolné poškození nebo 

znečištění in-line dráhy. Případnou škodu je povinna uhradit. 

10. Provozovatel doporučuje dětem do 15 let používat chrániče a ochranné přilby. 

11. Každá osoba pohybující se na in-line dráze je povinna uposlechnout všech pokynů 

odpovědných zaměstnanců provozovatele. 

 

 

      E. Závěrečná ustanovení 

 
        1.  Provozní řád je závazný pro všechny osoby na in-line dráze. 

        2.  Z in-line dráhy bude vykázána každá osoba, která přes napomenutí nedodržuje ustanovení    

             tohoto provozního řádu nebo se chová jiným nevhodným způsobem.  

        3.  V případě organizování sportovních soutěží je organizátor povinen požádat písemně o souhlas      

              provozovatele in-line dráhy minimálně 3 týdny před konáním akce. Provozovatel je povinen    

              v případě souhlasu zajistit informování veřejnosti o uzavření dráhy v dohodnutém termínu. 

        4.  Tento návštěvní řád nabývá účinnosti 09. 2022. 

 

 

Důležitá telefonní čísla: 
 

Tísňové volání                                                                                           112  

Policie ČR                                                                                                    158  

Hasiči                                                                                                           150  

Záchranná služba                                                                                       155 

 

Provozovatel: 
Město Kaznějov                                                                                         373 332 163   

    


